

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

SOLUTIONWEB APS

Grusbakken 18, 2820 Gentofte

CVR. nr. 32 93 44 71

(14. regnskabsår)

Årsrapport 2023

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 18. juni 2024

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.

2860 Søborg

CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392

E-mail: mm@uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4 - 5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

Solutionweb ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 93 44 71
Etableret: 20. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen
Douwe Pieter Hoekstra

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.
2860 Søborg

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med IT løsninger, hosting og relateret handel.

Hvad vi arbejder med

Selskabet er specialiseret i at levere SaaS IT-løsninger. Vi fokuserer på en standard løsningsplatform, der tilbyder værktøjer til skræddersyede digitale løsninger, som hjælper virksomheder med at optimere ordrehåndteringsprocesser, ruteplanlægning og -optimering, inddragelse af mobile medarbejdere via apps og integration med eksterne systemer som ERP-løsninger. SaaS-plattformen understøttes yderligere af flådestyring, sensormonitorering (IoT), asset management, digitale dokumentløsninger, SMS-kommunikation og køre-/hviletids-løsninger.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vores nuværende udviklingsprojekter omfatter ikke kun opgraderinger af eksisterende platforme og implementering af nye teknologier for at forbedre funktionalitet, ydeevne og sikkerhed, men også skabelse af ny funktionalitet med disse teknologier. Vi er fokuserede på at udvide vores platforms kapaciteter ved at udvikle innovative løsninger, der opfylder brugernes behov og forbedrer deres oplevelse. Seneste nyskabelse er en revolutionerende asset management løsning.

Integration af kunstig intelligens og machine learning i vores SaaS-plattform er en løbende proces, der gør det muligt for os at tilbyde mere intelligente og automatiserede tjenester. Vi arbejder desuden på at udvikle avancerede webapplikationer, der er optimeret til både desktop og mobile enheder, og som sikrer en høj grad af brugervenlighed og interaktivitet.

Vores webudviklingsaktiviteter inkluderer også forbedring af vores backend-infrastruktur for at sikre robusthed og skalerbarhed samt implementering af avancerede sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte vores data og brugernes informationer. Løbende innovation og fornyelse af anvendte teknologier sikrer, at vores platform er sikker og fremtidssikret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 72.327 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 57.951.

Ledelsen anser ikke det opnåede resultat for tilfredsstillende.

I det forløbne år har vi fokuseret på udvikling og salg af vores SaaS-plattform. Omstillingen fra en blanding af kundespecifik udvikling og SaaS-aktiviteter til en entydig fokusering på SaaS-plattformen har medført udfordringer, men er nødvendig. Fremgangen i SaaS-markedet, både i Danmark og internationalt, samt fokus på logistiske modaliteter og deres datasamspil, styrker vores tro på, at vi er på rette vej.

Beretning

Forventninger til fremtiden

Vi forventer vækst i det kommende år, drevet af stigende behov for digitale løsninger og øget fokus på markedsføring og salg gennem strategiske partnerskaber. Vores fokus på bæredygtige løsninger og optimering vil fortsat være centralt og ser ud til at finde genklang i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2023

Note	2023 kr.	2022 tkr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.788.828	1.441
2 Personalemkostninger	-1.636.660	-1.566
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-159.691	-120
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-7.523	-245
Andre finansielle omkostninger	-155.630	-94
RESULTAT FØR SKAT	-163.153	-337
4 Skat af årets resultat	90.826	187
ÅRETS RESULTAT	-72.327	-150
Resultatdisponering		
Øvrige reserver	166.807	324
Overført til næste år	-239.134	-474
ÅRETS RESULTAT	-72.327	-150

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

11.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 tkr.	
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.474.383	1.070
3	Udviklingsomkostninger, projekter under udførelse	191.682	429
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.666.065	1.499
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.000	7
Deposita		0	53
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		7.000	60
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.673.065	1.559
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
TILGODEHAVENDER:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.983	233
5	Tilgodehavende selskabsskat	71.830	98
Andre tilgodehavender		428	47
Periodeafgrænsningsposter		1.038	1
TILGODEHAVENDER I ALT			
		260.279	379
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		260.279	379
AKTIVER I ALT			
		1.933.344	1.938

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	1.332.077	1.215
Overført til næste år	-1.354.126	-1.115
EGENKAPITAL I ALT	57.951	180
<u>HENSÆTTELSER</u>		
6 Hensættelser til udskudt skat	80.524	50
HENSÆTTELSER I ALT	80.524	50
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
7 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.040.000	760
LANGFRISTET GÆLD I ALT	1.040.000	760
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Kortfristet gæld til banker	511.516	759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.734	56
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	172.619	123
Periodeafgrænsningsposter	0	10
KORTFRISTET GÆLD I ALT	754.869	948
GÆLD I ALT	1.794.869	1.708
PASSIVER I ALT	1.933.344	1.938
8 Nærtstående parter		
9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

Egenkapitalopgørelse for 2022 i t.kr.

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80	974	-641	413
Årets resultat		324	-474	-150
Skat af egenkapitalbevægelser		-83		-83
Egenkapital, ultimo	80	1.215	-1.115	180

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80.000	1.214.666	-1.114.992	179.674
Årets resultat		166.807	-239.134	-72.327
Skat af egenkapitalbevægelser		-49.396		-49.396
Egenkapital, ultimo	80.000	1.332.077	-1.354.126	57.951

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
1 <u>Særlige poster</u>		
Selskabet har modtaget offentlige tilskud udformet som COVID-19 hjælpepakker i form af kompensationer på i alt kr. 375		
Kompensation for faste omkostninger	375	10
	<u>375</u>	<u>10</u>
Tilskuddene er indregnet i andre driftsindtægter som jf. ÅRL § 32 er indregnet under Bruttofortjenesten.		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	3,3	3,3
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.563.894	1.499
Pensioner	46.200	46
Andre omkostninger til social sikring	26.566	21
	<u>1.636.660</u>	<u>1.566</u>
3 <u>Udviklingsomkostninger</u>		
Der investeres blandt andet i opgradering- og nye abonnements løsninger som forventes, at give et løbende afkast. Virksomheden kan derfor ikke give et pålideligt skøn over brugstiden, hvorfor denne antages at være 10 år.		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Anskaffelsessum primo	1.596.916	428.886
Tilgang	223.788	102.710
Overført	339.914	-339.914
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.160.618</u>	<u>191.682</u>
Af- og nedskrivninger primo	526.544	0
Årets af- og nedskrivninger	159.691	0
Overført	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>686.235</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.474.383</u>	<u>191.682</u>

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

15.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>tkr.</u>
4		
<u>Skat af årets resultat</u>		
Årets aktuelle skat	-71.830	-98
Regulering af udskudt skat	-18.996	-89
	-90.826	-187
5		
<u>Tilgodehavende selskabsskat</u>		
Tilgodehavende selskabsskat er primært et udtryk for selskabets anvendelse af skatte-kreditordningen i henhold til ligningslovens § 8X. Det er ledelsens forventning, at SKAT godkender selskabets ansøgninger om skattekredit.		
6		
<u>Hensættelser til udskudt skat</u>		
Udskudt skat vedr. udviklingsomkostninger	-333.988	-284
Udskudt skatteaktiv vedr. underskudsfremførsel	253.464	234
Udskudt skatteaktiv vedr. underskudsfremførsel nedskrevet	0	0
Overført til Hensættelser til udskudt skat under passiverne	-80.524	-50
Udskudt skat vedr. udviklingsomkostninger primo	284.592	201
Udskudt skat vedr. udviklingsomkostninger ultimo	-333.988	-284
Årets regulering af udskudt skat på egenkapitalen	-49.396	-83
Udskudt skatteaktiv vedr. underskudsfremførsel primo	-234.468	-145
Udskudt skatteaktiv vedr. underskudsfremførsel ultimo	253.464	234
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	18.996	89
Det udskudte skatteaktiv nedskrives, hvis værdien overstiger, det som forventes at kunne realiseres ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.		
7		
<u>Langfristet gæld</u>		
Forfald indenfor 1 år	0	0
Forfald mellem 2 år og 5 år	0	0
Forfald efter 5 år	1.040.000	760
	1.040.000	760

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

8 Nærtstående parter

Selskabet nærtstående part direktør Douwe Pieter Hoekstra har lånt kr. 520.000 til selskabet.
Selskabet nærtstående part direktør Jimmy Zelchau Hansen har lånt kr. 520.000 til selskabet.

Lånene er aftalt som afdragsfri, men kan dog fra långivers side opsiges til indfrielse, ved ekstraordinært opstået situationer, til udgangen af en måned med forfald slut efterfølgende
Lånene forrentes 8,90% p.a. og renten betales pr. kvartal bagud.

Lånene må ikke anvendes til kapitaludlodning, ekstraordinære lønomkostninger eller andre ekstraordinære investeringer og omkostninger uden långivers skriftlige accept.

9 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Der er stillet personlig kaution overfor banken.

Der er stillet selvskyldnerkaution fra kapitalejer samt selskabets ledelse for den langfristet gæld på i alt kr. 1.040.000.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

Douwe Pieter Hoekstra

Navnet returneret af dansk MitID var:
Douwe Pieter Hoekstra
Som direktion
ID: a730631e-95be-4298-884e-6dd3ef041990
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 13:17:33
Underskrevet med MitID



Jimmy Zelchau Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jimmy Zelchau Hansen
Som direktion
ID: 900a6663-22e5-484c-a3b6-1afba292811f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 12:28:07
Underskrevet med MitID



Marianne Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Mortensen
Som revisor
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 13:39:02
Underskrevet med MitID



Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jimmy Zelchau Hansen
Som dirigent
ID: 900a6663-22e5-484c-a3b6-1afba292811f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 13:40:12
Underskrevet med MitID

